
UCHWAŁA NR LII/363/2017
RADY GMINY EŁK

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Ełk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Ełk, uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXI/218/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie Statutu 
Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3741 ze zm.) w załączniku, załącznik nr 4 do Statutu 
otrzymuje brzmienie:

„JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY EŁK
1. Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą w Stradunach.

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Wsi Ełckiej.

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku.

4. Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich.

5. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Nowej Wsi Ełckiej.

6. Szkoła Podstawowa im. rtm. Witolda Pileckiego w Rękusach.

7. Szkoła Podstawowa im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach.

8. Zespół Szkół Samorządowych w Stradunach.

9. Szkoła Podstawowa Ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach.

10. Centrum Usług Wspólnych Gminy Ełk”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: EBC3DD12-2122-4D31-910F-53488DCF3018. Podpisany Strona 1




